

ZP-D.271.75.2026

Rzeszów, dnia 18 sierpnia 2026 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa środków do utrzymania czystości w budynkach Urzędu Miasta Rzeszowa

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje zapytanie Wykonawcy dotyczące treści SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia, w tym wynikające z odpowiedzi Zamawiającego udzielonej na zapytanie należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SWZ.

Pytanie 1

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści w Opis Przedmiotu Zamówienia, pozycja nr. 33 papier toaletowy wykonany z makulatury przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia w poz. 33.

Pytanie 2

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści w Opis Przedmiotu Zamówienia, pozycja nr. 33 papier toaletowy o długości 100 mb z zastosowaniem odpowiedniego przeliczenia na 12870 szt. rolek co w konsekwencji zapewni Zamawiającemu taka samą długość zamawianego papieru przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia w poz. 33.

Pytanie 3

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści w Opis Przedmiotu Zamówienia, pozycja nr. 35 ręcznik papierowy ZZ pakowany po 150 listków x 20 bind = 3000 listków w kartonie z zastosowaniem odpowiedniego przeliczenia na 907 kartony co w konsekwencji zapewni Zamawiającemu wymaganą ilość listków zamawianego papieru przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia w poz. 35.

Pytanie 4

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści w Opis Przedmiotu Zamówienia, pozycja nr. 38 ręczniki papierowy w rolkach o długości 60 mb z zastosowaniem odpowiedniego przeliczenia na 11375 szt. rolek co w konsekwencji zapewni Zamawiającemu taką samą długość zamawianego ręcznika przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia w poz. 38.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Aleksandra Kuczałek
ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Zamówień Publicznych
Urzędu Miasta Rzeszowa